
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238642/

Código da publicação: 238642

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 02:23:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.450.636,78
Objeto:
Formação de Ata de Registro de preços para futura e eventual aquisição de Produtos Alimentícios
Diversos, para uso na MERENDA das Escolas da Rede Municipal de Ensino e eventos  da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00Homologação Baixar

14/02/2025 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

30/01/2025 00:00:00Questionamento Baixar

30/01/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238642/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-produtos-alimenticios-diversos-para-uso-na-merenda-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-e-eventos-nbspda-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desportop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c17cc8248cd40df6e62370878876ff93.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b24b93b768bb4eff7b948488ae8c6cb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63720237f9e6af898e1327f6f1d39d7a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1524d29ddb97eb71763c3a67940f2a01.TXT


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00Edital Retificado Baixar

30/01/2025 00:00:00Retificação Baixar

21/01/2025 00:00:00Anexos Baixar

21/01/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

21/01/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad1e2d089856ee1d6b4e60e892dcaf4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98c76021ad6c4ed5a17ae4acead731c7.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f1af564fe60a55c19a3222ddb94719b.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db54bedbb5fe1c2503559ffc7990c1be.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0790ef58fed522f14f3dcac457f2ad.pdf

